
Тех.Еtsлвгат:
Главный Gудья:
Рейс д}rрсЕор
Главный Gэкрэтарь:
Ст. тахн. судъя
Техн. суд5я l
Техн. суд5я2

ПЕРВЕНGТВО РОGСИИ ПО СНОУБОРДУ
Ленинградская обл. Приозерский рн, д. Васильево

ГЛЦ 3олотая l]олина 28 февраля 2018

Официальные результаты

Gлоуп Gтайл (SS), .юниорки 13-17 лет

Бугко Роман

Балоtррковский Антон
Сryрихин Алексей
Тихонов Аtпон
Казарlлнов Мlо<аил
Матвейчук Любовь
Воскресвнский flмrтрий
колесников Константин
Ибрагимов ,Щцчтрий
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вк
1

1

3
1

1

1

1

Тверская обл.
Тверская обл.

Тверская обл.
Москва
Москва
MoctBa
Москва
московская обл.
Москва
Санп-Петефург

Инфорuация о трассt

Название трассы:
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t3:40

челябинская обл.



Органпзаторь.:

}fiюри:

Тех, f]елеrат:
Главныf, Gудья:

Рейс директор
Главныf, Секретарь:

Ст. техн, судья
Тохн. судья 1

Техн. судья 2

Техн. судья 3

TGxH. судья 4
ТGхн. судья 5

Судья на Gтарте

ПЕРВЕНСТВО РОGСИИ ПО СНОУБОРДУ
Ленинградская обл. Приозерский р{, д. Васильево

ГЛЦ 3олотая flолина 28 февралtя 20t8

Офици.lл ьные рфультаты

Gлоуп Стайлt (SS), юниоры 13-17 лет

ФсР, ГЛЦ 3олотая Долина

фамttлия. пмя

Стецежо Георruй

Бутко Рошан

Белоцерковский Антон

CKyplllolH futексей

Тихонов Аrпон
lЕзариrюв Миlсаил

Матвеhryк Любовь

Вопсресенский flмитрий
колесников Константин

Ибрагимов .Щшитрий

hcTo

1

Gтарт. М

2

вк
вк

вк
1

1

3

1

1

1

3
4

Регllон

т2

5

зз

6

73

7

Тверокая обл.

Тверсrrая обл.

Тверская обл.

Москва

Москва

Москва

Мосtва

московская обл.

Москва

Санкт-Петербург

Абозовик Никита

49

Фtмшllя, пuя

8

Тараканов Игорь

82

9

мостовой Константин

4з

10

нецкин Никита

68

11

Сквоэняков Ефим

81

12

Ревенок Ефиr,t

ц

Исакаев Гордей

38

13

Петров Владисгlав

30

14

Год poltя.

Стрюков Тимофвй

75

15

Ленчевский Ярослвв

16

Степанов flанш.lл

67

17

2ооз

Раrрцflз
BnHre

Шшуриков Егор

2Б

18

2ооз

Информацпя о траGGв

Названше трассы:

Техническхе ха рактвристпки траGсы:

EИttHa

Количsство секцнfi

Перепад BblGoT

Время квалllфtrкiцп}l:

Время финала:

Поrода

Темпераryра:

Ветер:

69

19

2оо2

кчбасов Никопяй

48

20

2оо0

Епмаков lопий

47

21

2оо2

мчоыrкников Flикttта

29

2ппп

ГАУМО МОСШОР

рыбаков Евrений

50

lll

.DGо

2оо2

ГБУ сШоР РпШ Столиша

Горватт-Божl4-1ко Вадим

кмс

76

2оо2

Степанов Пересвет

ГАУМО МОСШОР

27

ll

2ооз

3есуцкий Ащрей

гБУ сшоР по гоDнолыжноl

lll

2оо2

Гарбузов flнитрий

кмс

сдЮсшоР по горнолыжно

2ш}3

Шариrюв Глюб

lllBCM пп 3ВС

2003

ctll Ряйпеп

слюсшор

мчрманская обл.

2ool

спб гдтю сдюсшор tф2

ll

Москва

Су6. РФ

2ool

гБУ сшоР )fiебниково

l1l

мчрманская обл.

2оо0

гБУ сшоР РГШ Столица

сахалdнская обл.

2ооо

кмс

ГАУМО МОСШОР

КраснояDский край

2оо0

Фхнaл

Санlс-ПетеDбчDг

2оо2

СШ Райлеп

кмс

челябинская обл.

2оо2

Сноу гврк

гБУ сШоР Хлвбниtсово

кмс

Rаlll

КраснояDский кDай

2001

ГБУ СШ ГСС РБ

ll

Санп-ПетеDбчDг

20оо

ГБУ сшоР по гоонолыкноl

Rell2

ll

Москва

21о

4

40

85

спб глтю сдюсtlJор м2

l

Москва

73

гБУ сшоР Хлабниково

KlGk 
'

lll

мчрманская обл.

79

в4

гБV сttюР по гоонольDкноl

89

т5

ГАЧМО МОСШОР

KlCk2

челябинская обл.

11.00

12.00

93

88

84

гБУ сшоР Хлвбниково

яскl

-14
с/в 5м/с, tюрывы до 8 м/с

Москва

81

88

66

ol1

Башкортостан

41

90

68

84

сахалинская обл,

78

83

кв8rlхФllкtцrя

64

38

o12

Gанlп-Петербчрг

90

94

44

16

70

Москва

79

7в

7з

75

36

Total

сахалинская обл.

96

29

91

83

бз

18

мчрманская обл.

тт

в2

89,50

72

56

44

78

Rаllt

Москва

86

23

61

74,60

60

16

78

50

81,20

53

Е0

43

86

Rаll2

28

35

54

67,10

16

з5

61

68

81

48

5т

81

з4,90

70

87

Kck 1

55

40

50

т1

73

Е0,00

36

11

60

68

8т

53

95

69

5з,50

78

72

7а

30

тз

60

53

97

59,40

кhk 2

83

58

66

86

78

33

54

2т

т5

73,60

92

80

50

43

7в

40

61

в7

72,3о

93

ol{

71

79

78

59

23

58

35

54

84

4:1,20

29

76

60

49

63

44

в0

30

o12

70

71,00

54

59

25

40

56

21

50

т1

79

82

66

82

42

53

54,40

65

т7

89

59

Totrl

з5

41

67

50

59

47

57,40

56

19

86

75

76

48

51

91

ц,то

56

49

43,90

79

83

Вэrt of 2

61

58

58

88

59

4i},40

12

47

85,gl

68

в2

80

61

79

5т

48

89

63,Е0

8r,80

т4

52

Вьm.
Раrрядlr

EaHrlG

89.50

78

85

8

7т

57

62,80

62

81,дl

81

58

85.90

40

40

74

67

80,60

Б,то

91

8з

59

81.80

59

84

44

46,80

81

60,50

76

51

81.40

62

Еб

кмс

49,00

13

68

78,70

58

40

80.60

52

52

кмс

83

41

77,60

76

69

80.00

50

кшс

64

53

2э

49,00

61

78.70

59

72

54

55

86

59,50

77,60

31

65

77

68

59

71,80

45

73.60

61

62

51

61,30

4з

т1

72.30

64

30

68

55

7{.80

69,10

45

75

49

7{.00

61

44

67,60

49

53

67,00

47

57

69.10

51

03,90

48

60

67.60

52

44,60

66

67.00

63
42,ш

61

63.90

60
62,50

63.80

67
60,20

62.80

58,70

62.50
60.20
58.70



22
23
24
25

46

26

61

27

40

28

Чегаровский Арсеrий

65

29

конычrев Лев

37

30

flанttгtовский Даниtллl

51

31

Мезрин Егор

79

32

Полдошасов Кирппл

60

33

Берсан flмитрий

т1

34

Атылlttн Алвхсаtцр

62

35

Фигtатов futексаtцр

56

36

3убаиров Денис

тт

37

Храмов Алексаtцр

57

38

мшlеев Аптеш

?4

?пп1

39

Беляев lfuрилл

63

200з

40

хаоитонов Лшитоий

36

2оо2

41

1-1икопяенко Паниил

32

2001

42

випенекий Тиrrофей

52

2поз

43

Тараканов Gергей

66

2ооо

44

спб гптп слюсIttор м2

кмс

Бибичев Егор

6,4

2оо1

45

гАУ сШоР Уггчсские гоDы

кмс

Ванчугов Вадим

53

2ооо

46

tjIBcM

стафеев Сенен

45

2001

47

гАУ сшоР Упчсские rооы

ll

Мацыryд Сенен

и

2о03

48

гБУ сШоР Рпш Столиuа

житников Лев

lll

83

2ш1

зЕс

49

ГБу сшоР по гоонолшlФlоl

Егопов Мrrхаил

78

2'Jо4

50

кмс

сдюсЩоР по горнолыIеl0

Штейнерт Марк

54

2ооз

51

гАv elllop vктrrн:киа rопы

Санп-ПетеDбчDг

Марков Николай

lll

24

2ооо

52

ГБУ СШ ГСС РБ

СвердловGкая обл.

меланьин Никуtта

59

2оо4

гАv clllop Уrтчслrие rооы

DNS

Санп-ПетербчDг

Тербов Максин

t

55

20оз

DNS

СвердловGкая обл.

Кчзнецов Аотеш

26

20оз

КГАОУ ДО СДЮСШОР ПО

DNS

Москва

кошаров 3alop

80

2003

гАУ Нсо сШоР по cttovбot

Сахали}lская обл.

Gавостин Егор

2000

ГАУМО МОСШОР

и

красноярский край

Глотов Алексвй

I

2оо4

гАУ сшюР Угrчсские гоDы

35

свеодловская обл.

Арчинов Платон

ll

2ITI4

кмс

гБУ сШоР Рпл Столиltэ

41

Башкорюстан

2ооз

Фрчцuан Илья

гБV Cl tlOP Рru| Стол

свердловская обл.

41

2оо2

LIСП Иrкооа

Гурьяков Станислlав

самарская обл.

56

Главный

2оо2

Ионо

гАУ сШоР Укwсtr<ие гооы

пермский Край

35

ll

41

2шз

гАУ сШоР Укwсскиа гооы

новосибирская обл.

79

49

?оод

Ltсп lrfikooa

мчрманская обл.

44

30

ll

47

2ооо

еги глткl (}m()clllс)p м2

lll

свеодловская обл.

75

57

зз

2оо2

слюсШоР по гоонольDlfiо

lll

Москва

30

47

23

52

2ооз

спюсlllор

lll

Москва

54

55

31

30

2оо4

КГАОУ ДО СЛЮСШОР ПО

ЛенингDадская обл.

46

21

81

lll

68

24

2004

LlСП Иr<ооа

свердловская обл.

28

з7

54

49

33

гБу cltiop Хлебниково

41

свердловская обл.

I

з9

72

2оо2

в7

11

57

гАУ сшоР Уlтчсские гоDы

32

ленинградская обл.

51

lll

41

39

2оо2

43,70

зз

51

LlСП LЪкооа

44

Санп-ПетеDбчDг

52

ll

20о2

22

26

29

34,90

55

гБу Сшор Рпll Столиtlа

46

КпаснояDский юай

44

95

51

41

36,10

з1

сдюсШоР по горнольDкно

51

I

lФаснояDский край

58

35

89

22

30

|7,80

15

43

l

пеомский Край

47

32

39

53,00

96

44

38

гБУ сШоР Хлебниюво

кмс

58

ЛенингредGкая обл.

29

54

50

15

43

89

47,30

14

гБУ сltюР РГШ Столица

36

Москва

25

43

90

52

52,10

4з

з9

18

шВсм по 3ВС

51

свердловская обл.

41

30

зз

49

37,60

19

59

43

48

57

ленинградская обл.

41

72

51,50

28

41

25

85

7

44

28

Москва

51

28

зз

12

48,80

32

56

50

в2

41

КраснояDский край

49

з5

69

30

?л,о0

42

69

,l8

29

36

45

43

83

32

2в

18

39

53

f,z,50

17

22

Москва

31

48

60

47

38

18

2о

41,80

45

32

87

46

Москва

40

65

37

25

35

16

74

4t,70

з8

30

7

28

55

Санlп-ПетеDбчрг

36

50

2э

58

31

37,90

10

19

29

46

зб

66

56

42

5E,4ll

4в

45

35

21

38,70

19

22

11

з0

30

lФ спарtовшrr

52

17

45

57,00

27

12

83

54

2в

37,40

10

33

55

36

49

28

38

54,10

5т

51

15

31

10

15

u,20

34

35

2о

58.40

46

0

33

53,90

34

24

45

29

53

36,20

35

81

37

57.00

9

48

32

15

15,40

4з

29

21

31

29,90

зз

17

э2

54.10

14

0

38

22

21

52,90

49

16

23

29

20,дl

57

13

12

53.90

з4

40

25

32

30,00

24

33

30,10

21

12

25

17

26

53,00

0

42

14

22

51,80

55

21

14

29,70

32

26

10

52.90

10

24

31

21

28,Е0

29

24

21

26,30

22

24

18

52.10

10

48

30

0

41

25,00

21

20

10

38

21,00

51.80

10

35

зт

24

ц,2о

17

34

25

27,gо

2в

51.50

6

11

50

21

23

37,60

42

22

22,go

10

0

1з

48.80

зв

18

31

20,ц}

37

34

28

11

25,Е0

ц.20

7

46

2в

31,80

40

7

0

25,40

30

9

42.50

26

35

11

з9,00

36

39

40

35

9,30

41.80

39

0

38,30

33

29

45

12,1о

13

41.70

47

27

0,00

31

2в

48

8

39.00

33

20
36,70

42

33

46

45

38.70

4з

20

Главный секрет

27,шl

2в

12

15

9

з7.40

з4

18

35,10

27

31

33

36.70

23

15

30,70

20

26

36.20

о

27

30
15,60

2в

19

35.10

зб

9

26,50

27

21

30.70

25

36

29,30

23

32

30.10

17

28,60

18

9

29,7о

ж
17,60

29

25

29.30

26
27,20

2а

28.60

зз
2т,2о

10

27,5о

22
2Е,80

27.2о

28
22,30

27,20

19,30

26.80
22,3о
19.30


